

## Kommunstyrelsens arbetsutskott

§105

Dnr KS 2019-720

### Investering 2019 - Broreparation av Hallstabrons östra sida samt trygghetshöjande åtgärder vid Hallstaviks busstation

#### Beslut

Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår:

1. Kommunstyrelsen anslår 6 150 tkr i investeringsanslag för utbyte av brofog, dagvattenutlopp och broisolering samt för trygghetshöjande åtgärder så som belysning och gestaltning av området runt busstation inklusive mindre beläggningsarbeten.
2. Investeringen finansieras med kommunstyrelsens anslag för investeringar 2019.
3. Kommunstyrelsekontorets budgetram utökas med 277 tkr från och med 2020 på grund av ökade drifts- och kapitalkostnader avseende nybyggd brofog, broisolering, belysning.

Kommunstyrelsens arbetsutskott beslutar för egen del att uppdra till kommunstyrelsekontoret att redogöra för vilken typ av belysning och gestaltning som planeras inför att ärendet behandlas i kommunstyrelsen.

#### Sammanfattning av ärendet

Investeringen avser upprustning av Hallstabron, belägen i Hallstavik, samt vid busstationen. Investeringen innefattar utbyte av brofog, dagvattenutlopp och broisolering samt trygghetshöjande åtgärder och gestaltning. Belysning av en plats är ett beslutat verksamhetsmål under kommunfullmäktiges mål gällande Barn och Ungas framtid. Genom denna investering förlängs bronns livslängd med 35 år. Denna investering är beräknad till en kostnad av 6 150 tkr och finansieras med kommunstyrelsens anslag för investeringar 2019. Kapitalkostnaderna förväntas öka med 277 tkr från 2020 och ryms inom befintlig ram. Nyinvesteringen planeras att genomföras under 2019 och färdigställas senast under december 2019. Återrapportering sker till beslutande nämnd senast 6 månader efter färdigställandet.

#### Beslutsunderlag

Tjänsteutlåtande gällande investering för renovering av Hallstabron samt trygghetshöjande åtgärder vid Hallstaviks busstation

Bilaga 1. Investeringskalkyl för Hallstabron och Hallstaviks busstation

#### Beslutande sammanträde

Yrkanden

Camilla Rydstrand (MP) yrkar först bifall till kommunstyrelsekontorets tjänsteutlåtandes förslag avseende beslutssats 1-3, samt yrkar att förslag till beslutssats 4 stryks.



### Kommunstyrelsens arbetsutskott

Camilla Rydstrand (MP) yrkar sedan att kommunstyrelsens arbetsutskott uppdrar till kommunstyrelsekontoret att redogöra för vilken typ av belysning och gestaltning som planeras inför att ärendet behandlas i kommunstyrelsen.

Bino Drummond (M) yrkar bifall till Camilla Rydstrands (MP) yrkanden.

#### Beslutsgång

Ordföranden frågar om kommunstyrelsens arbetsutskott kan besluta i enlighet med Camilla Rydstrands (MP) yrkanden, som bifalls av Bino Drummond (M), och finner att arbetsutskottet beslutat i enlighet med yrkandena.

---

#### Beslutet ska skickas till

Samhällsbyggnadsdirektör  
Biträdande samhällsbyggnadsdirektör  
Gatu- och parkchef  
Handläggare  
Ekonomichef  
Koncerncontroller  
Controller för kommunstyrelsekontoret